**Selectae Christiani Orbis Deliciae ex Vrbibus, Templis,
Bibliothecis, et aliunde**

Sweerts, Pierre François

Coloniae Agrippinae, M. DC. IIX.

Colmariae.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69234](#)

COLMARIAE.

etiam atque etiam,

vt

Si quid est, quod à se velis

perpancis agas;

deinde

aetatum abeas;

nisi,

tanquam Hercules,

defesso Atlante veneris

suppositurus humeros.

Semper enim erit, quod est,

tu agas, & quotquot huc

attulerint pedes.

COLMARIAE.

IN CVRIA.

Oceanus quamvis fluctus pater excitet omnium:
Danubiumq; omnem barbare Turca bilis:
Non tamen irrumperet per fracto limine: Caesar
Dum Carolus populis bellica signa dabit:
Sic sacrae quercus firmis radicibus astant:
Sicca licet venti concutiant folia:

AD D. AVGUSTINL.

Nugamur, mortemq; procul, procul esse putamus.
At medijs latet hac abdita visceribus.
Scilicet ex illa qua primum nascimur hora,
Prorrepunt iuncto vitaq; morsq; pede.
Partem aliquam furtim, qua se metitur & ipsa;
Surripit è vita qualibet hora tua.

*Paulatimmorimur : momento extinguimur uno:
Vt lampas oleo deficiente perit.
Vnihil interimat; tamen ipso in tempore mors est:
Et nunc interea dum loquimur, morimur.*

INSCRIPTIO GYMNASII.

Patres Reipub. qui docendis atque discendis,
cum litteris, tum moribus aedes hasce posteritatis
ergo FF. hortantur pergere, & macte virtute esse
adulescenteis, iisque studijs incumbere, quibus &
sibi honori, & amicis gaudio, & reip. emolumen-
to esse possint. Ann. Dom. 1539.

Expertes inuidentia Musar. fores.

CONSTANTIAE.

EPITAPH. EMANVELIS CHRYSO-
OLORAE BYZANTINI.

*I*lle ego qui Latium prisca imitarier artes
Explosis docui sermonum ambagibus, & qui
Eloquium magni Demosthenis & Ciceronis
In lucē retulit CHRYSOLORAS nomine notus,
Hic sum, post vitam peregrina sede quiesco.
Roma meos genuit maiores; me bona tellus
Byzantina tulit: cineres Constantia seruat.
Quo moriare loco, nil refert, vndiq̄ cālum,
Penarumq̄ locus mensura distat eādem.

IN SAXO FORNICIS.

Ante aram situs est D. MANVEL CHRYSO-
LORA, miles Constantinopolitanus, ex vetusto
genere Romanorum, qui cum Constantino Imper.

Bb 3

migr.